П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  От 05.10.2022 г.                 № 80                  О внесении изменений в  постановление администрации Рахинского       сельского поселения № 38 от 11.06.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса  объекту недвижимости»            В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-р об утверждении целевой модели «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества», с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 01.07.2021 № 276-ФЗ  «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей  24 Устава Рахинского сельского поселения,   п о с т а н о в л я ю:             1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации Рахинского сельского поселения № 38 от 11.06.2019   следующие изменения: 1.1. Пункт 3.3.5. изложить в следующей редакции: Срок выполнения процедуры – 6 рабочих дней с даты – получения сформированного пакета документов.  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.    Глава  Рахинского сельского поселения                                        Ф.Д. Кадовба

		2022-10-07T11:05:37+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа